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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

Nl'/szz Prot Tirang, mé £/ ._£2022
I/

UDHEZIM
Nr.25 L datel/ . J . 2022

PER
DISA NDRYSHIME NE UDHEZIMIN NR. 10, DATE 15.5.2019, “PER PROCEDURAT E
APLIKIMIT DHE TE REGJISTRIMIT NE INSTITUCIONET E ARSIMIT T LARTE?”,
I NDRYSHUAR

N& mbéshtetje t& nenit 102 t& Kushtetutés dhe té ligjit nr. 80/2015. “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé™,

UDHEZOJ:

[. N& pikat 6, 8, 9 dhe 10 t& kreut 1V/3 t& udhézimit nr. 10, daté 15.5.2019. i ndryshuar.
togljaléshi “kalendarit t¢é miratuar me urdhér 1é titullaréve (¢ OSHA-sé dhe RASH-if™
zévendésohet me togfjaléshin “afateve té pércaktuara nga vet IAL-1é".

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij udhézimi, Sekretari i Pérgjithshém né Ministriné e Arsimit
dhe Sportit, Qendra e Shérbimeve Arsimore. Qendra Ndérinstitucionale e Rrjetit Akademik

Shqiptar, drejtorité rajonale dhe zyrat vendore & arsimit parauniversitar, si dhe institucionet
publike dhe jopublike t& arsimit té larté.

Ky udh&zim hyn né fuqi pas botimit né “Fletoren Zyrtare™.
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